

שמישהו אכן הכניס לתוכן מעטפות לא חוקיות. יחידות י"ש זקוקים לשופט מחמיר במיוחד שיחליט שבלגן וחוסר סדר הם סיבה לפסול מערכת בחירות שהתקיימה בכל הארץ וללכת לבחירות חוזרות. משפטנים מעריכים שהסיכויים לכך, בלי התפילות כמובן, הם קלושים למדי.

תכנית החומש החרדית יוצאת לדרך

זעקות השבר על מחסור בכיתות למגזר החרדי הן חלק בלתי נפרד ממערכת החינוך החרדית. לא משנה אם המפלגות החרדיות בקואליציה או באופוזיציה. תמיד יש מחסור שהולך וגדל משנה לשנה.

לפני מספר חודשים הכין פורום ראשי הרשויות החרדיות בראשותו של ראש עיריית ביתר עילית מאיר רובינשטיין דו"ח מפקח על המחסור בכיתות במגזר החרדי. הדו"ח שהוכן על ידי משרד רו"ח שקוביציקרויזר הצביע על חוסר מצטבר של קרוב לעשרת אלפים כיתות. מספרים לדוגמה: ירושלים - כאלפיים ומאה, בית שמש - כאלף ושמונה מאות, בני ברק - כאלף ושלוש מאות. בערים החרדיות הבינוניות יחסית כמו ביתר עילית, מודיעין עילית ואלעד מדובר בחוסר ממוצע של כחמש מאות כיתות בכל עיר.

הדו"ח שאושר ואומץ על ידי משרד החינוך דומה היה שסופו להיגנו במגירות כמו דו"חות אחרים. אבל כשיש מישהו שיושב ותופס את פקיד משרד החינוך בגרון אז יש תקווה לפעולתו. השבוע הודיע משרד החינוך לראשי הרשויות ביתר עילית, מודיעין עילית ואלעד על אימוץ תכנית חומש מיוחדת לשלוש הערים האמורות. האחרים ככל הנראה אמורים לראוץ לעצמם. רובינשטיין וחבריו נהגו כנראה לפי הכלל של עניי עיר קודמים.

תכנית החומש של שלוש הערים מדברת על שלוש מאות כיתות לשנה בכל אחת מחמש השנים הבאות. לשם שינוי, הפעם אלו לא רק דיבורים. השבוע קיבלה כל אחת מהערים הרשאה תקציבית (שכמוה כשיק בנקאי) לבניית שלוש מאות כיתות בשנת הלימודים העומדת בפתח. מאה לכל עיר, בלי הרכה רעש וצלצולים. מאיר רובינשטיין רשאי אפוא לזקוף לזכותו את אחד ההישגים החרדיים הגדולים של השנה הנוכחית. שאפו.

שוחחנו השבוע עם כמה מהם. בלי הפרזה, עשן עולה מאפס. הם מרגישים שגנבו להם את הבחירות מתחת לאף, ובטוחים שאם היה מתבצע הליך תקין של בחירות הם היו מנצחים. גם הפער הגדול של שישים ושלושה מול שלושים ושבעה אחוזים לא גורם להם לחשוב שאולי הם קצת הגזימו. בנוהג שבעולם אפשר לזייף עשרה אחוז מהתוצאות, אבל להגיד שכל קול רביעי לא היה אמיתי?

"כן", אומרים לנו בביטחון מלא הפעילים, "לא כל קול רביעי אלא כל קול שלישי". בימים אלו הם אוספים מאות עדויות שלטענתם מוכיחות שמאז קום המדינה לא הייתה פרשת זיוף כל כך גדולה. הקיים המרכזי שלהם נמצא בשלל של תמונות (שחלקן יובאו כאן) של קלפיות שלא טופלו בנוהל התקין שמחייבת כל מערכת בחירות.

מאות קלפיות, הם אומרים ומצביעים על תמונות מתאימות, הגיעו למרכזי הספירה בלי המרבקה שנועדה לאטום את פתח הקלפי מפני הכנסת מעטפות נוספות לאחר סיום הספירה. חלק מהמדבקות אכן הודבקו אך לא על פתח הכנסת המעטפות אלא בצד. מה שמאפשר לכל מי שרצה בכך לערוך שם שינויים.

בנוסף לכך הם מציגים תמונות של קלפיות שהגיעו למרכזי האיסוף ללא האזיקון המיוחד שאמור למנוע פתיחה של הקלפי על ידי מי שלא מוסמך לכך. מאחר וכל אנשי מגזר הבחירות הם מתומכי ניסנקורן, אין צורך לטענתם בדמיון מפותח כדי לחשוב מה ניתן היה לעולל לקלפיות לאחר שאלה עברו את ועדת הבחירות המקומית בדרך למרכז הקליטה והאיסוף. לשם השוואה: בבחירות לכנסת או לעיריות כל קלפי נחתמת ונאטמת ומלווה על ידי שוטר ברכה למוקד העירוני או הארצי.

התרגיל המשמעותי ביותר ננקט, לטענתם, על ידי אנשי ניסנקורן בבחירות שהתקיימו במקומות העבודה. שם לא מתבצעת ספירה מקומית, והקלפיות מועברות למרחבים לספירה מרוכזת. בכל מערכות הבחירות, כל מקום עבודה היה נספר בנפרד, כעת החליטו אנשי ניסנקורן על שיטה חדשה. כל הקלפיות נפתחו לתוך מאגר אחד ונספרו כאחת. מה שלא אפשר לעקוב אחרי כל מקום עבודה ולברר האם התוצאות שם תאמו את מה שאמור היה להיות, הן מבחינת מספר המצביעים והן מבחינת אחוזי התמיכה הצפויים לכל מועמד.

"היו קלפיות", אומרים הפעילים, "שברשימת הבוחרים שלהם יש, נגיד, שלוש מאות ומשהו בוחרים, ואילו מספר

אם החקירה שררית נתון בה כעת עוסקת רק בתרומות ל'עמותה המשפחתית' או בזכויות הנדל"ן של הרירות בספסופה ובגבעת שאול - השמיים לא יפלו עליו. שנה ומעלה הוא מכין את עצמו לחקירה בנושאים אלו. שאלת ה'להיות או לחרול' של דרעי נמצאת במה שהוא לא יודע ולא התכוון אליו. אם פתאום ייחשפו ממצאים על כספים שנמשכו מהעמותה חרף הביקורת הקפדנית, או שרשות המיסים תמצא כספים ששולמו לקבלנים ללא דיווח, זה כבר יכול להיות סוף הקריירה הפוליטית שלו. הבה נתפלל שזה לא מה שיקרה.

כיצד מזייפים

בעוד שהמוני עם ישראל נערכו לקראת קבלת תורה והכנת עוגות גבינה, הרבה מאוד אנשים, דווקא חובשי כיפות שחורות, היו עסוקים עד למעלה מראשם בנושא הרחוק ת"ק פרסה על ת"ק פרסה ממעמד הר סיני. היו אלה פעילים מרכזיים בש"ס שעמלו, יחד עם עמיתיהם ממטה הבחירות של שלי יחימוביץ', על הגשת עתירה לפסילת הבחירות בהסדרות שנערכו בשבוע שעבר.



ש ואף הצביע בעד
ה לריון והצבעה
למה למען השם
אז נתניהו את כל
השורות ועמיתו
שאלה האמורה
ה לא ניתנה.
ש שובה נמצאת
ים לעמותת
ה השבוע. אם
השכל הישר
52 ולאפשר
שראל, הוא
בוע כותרת
יץ או אצל
יין החתימה
רובן גורר
שאינו קשר
השערה זו,
בכוכב בכך
ה שם היה
ם תרמו
אל על
יע על
זו כסף
מאות
מוכות